
Oulun Matkailu Oy  
 
 
OSTOPALVELUSOPIMUS 
 
Oulun Matkailu Oy on vuonna 2010 perustettu yhtiö, joka johtaa ja toteuttaa Oulun seudun matkailun 
yhteismarkkinointia. Yhtiön perustajina ja omistajina ovat Oulun kaupunki, lähikunnat ja matkailukeskukset sekä 
seudun matkailuyritykset. 
 
Oulun Matkailu Oy:n toimialana on matkailumarkkinointi. Yhteismarkkinoinnin tärkein tehtävä on markkinoida 
matkailualuetta ja samalla houkutella uusia asiakkaita matkailualueelle kärkituotteiden avulla. Yhteismarkkinoinnilla 
markkinoidaan koko matkailualuetta Visit Oulu sekä Pohjolan rengastie brändien alla. 
 
 
Sopimuksen tarkoitus ja voimassaolo 
 
Yhteistyökumppani ostaa Oulun Matkailu Oy:ltä yhtiön rekisteröimän tuotemerkin Pohjolan rengastie / Pohjola 
route alla tapahtuvat matkailumarkkinoinnin toimenpiteet, jotka määritellään vuosittain matkailualueen 
operatiivisessa ryhmässä. Sopimus on voimassa ___ toistaiseksi tai ___ määräaikaisesti 5 vuotta. 
 
 
Sopimuksen tavoitteet 
 
• Brändimarkkinointi: tunnettu yhteinen tuotebrändi Pohjolan rengastie. (kuluttajamielikuvan kehittyminen, 

kansainvälinen näkyvyys) 
• Turismin kasvattaminen matkailualueella 20% vuoteen 2026 mennessä (mittarina rekisteröidyn matkailun 

yöpymisten määrä) 
• Ympärivuotisen matkailun kehittäminen ja majoituksen käyttöasteiden tasaaminen sesonkien ulkopuolella 
• Lisääntyneet matkailun aluetaloudelliset vaikutukset alueella viiden vuoden sopimuskauden aikana  
• Kansainvälisten matkanjärjestäjä-, media- ja vaikuttaja vierailujen järjestäminen alueella 
• Nykyisen lentoliikenteen tason säilyttäminen sekä suoria reittilentoja Oulun kentälle Euroopasta ja 

chartermatkailua talvikausilla 
 
 
Maksuluokat 
 
Basic  10.000 eur vuodessa, sisältäen seuraavat toiminnot: 

 
Hallintopalvelut 
 
Digitaalinen markkinointi 
Kotisivujen ja sosiaalisen median kanavien näkyvyystoimenpiteet hakukonepalveluissa (SEO Google) 
 
Kansainväliset matkanjärjestäjätapaamiset, media- ja vaikuttajavierailut 
pääosin yheistyössä Visit Finlandin, Toolboxin, ETOAN, USTOAN, Nordic Markectin Collectiven sekä 
muiden kumppaneiden järjestämillä messuilla, työpajoissa ja myyntikiertueilla Oulun Matkailu Oy:n 
henkilöstön toimesta (sisältää osallistumismaksut, aineistotuotannon, matka- ja majoituskulut sekä 
ulkomaan päivärahat) sekä kansainvälisten matkailujärjestöjen vuosimaksut ja asiantuntijatyön. 
Kansainvälisiin lentoyhtiötapaamisiin (mm. Routes ja Connect) osallistuminen sekä kohdevierailujen 
järjestäminen lentoyhtiöiden edustajille sekä paikallisliikenteen edunvalvontatyön kustannukset.  
 
Markkinointimateriaalin sisällöntuotanto 
Artikkelit, viestintä, kuvamateriaali ja videotuotanto yhteismarkkinointialueella 
 

Basic Extra 10.000 eur vuodessa ja lisäksi seudun tilaama lisäpalvelu hintaan: 
 
 

Plus 20.000 eur vuodessa sisältäen Basic paketin tuotteet ja lisäksi tiedolla johtamisen palvelut, 
tapahtumamarkkinointi (Matkamessut tai vastaava vuotuinen markkinointitapahtuma) sekä maksajien 
kesken erikseen sovittava vuotuinen yhteismarkkinointitoimenpide budjetin mukaisesti 

< MAKSULUOKKA (kirjoita tähän valittu maksuluokka) 
 
Toistaiseksi voimassa oleva sopimus uusiutuu automaattisesti seuraavalle sopimuskaudelle, ellei sitä irtisanota kirjallisesti 
kuluvan sopimuskauden lokakuun loppuun mennessä. Määräaikainen sopimus on voimassa sopimuskauden loppuun. 
Maksuaikataulu on kunkin sopimuskauden osalta: 15.1. 50% ja 15.7. 50%. Laskuihin lisätään alv 24%. 
 



Oulun Matkailu Oy 

Yhteistyö-
kumppanin 
tiedot 

Yhteistyökumppani Y-tunnus

Katuosoite Postinumero ja –toimipaikka 

Puhelin 

Yhteyshenkilö Oulun Matkailu Oy:n postituslistalle Yhteyshenkilön puhelin 

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite / -osoitteet 

Laskutustiedot Verkkolaskun tiedot 

Verkkolaskuosoite: Operaattori: 

Osoite mahdolliselle sähköpostilaskulle: 

 Allekirjoitukset Tämä sopimus päivätään ja allekirjoitetaan sähköisesti molempien osapuolien toimesta. 

Oulun Matkailu Oy, Torikatu 18, 90100 Oulu, Y-2339167-3 Yhteistyökumppani 

Allekirjoitus Nimenkirjoitusoikeutetun sähköinen allekirjoitus 

Nimenselvennys 
Yrjötapio Kivisaari, toimitusjohtaja, Oulun Matkailu Oy 

Nimenselvennys 


